

## YÖK Ba kanı Özvar: Genel af yakında gündemde

YÖK Ba kanı Özvar: Genel af yakında gündemde

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, genel affın meclisin iradesiyle yakında gündeme gelece ini söyledi.

Batı Akdeniz Üniversiteler Birli i (BAÜB) Toplantısına katılmak, çe itli temaslar ve incelemelerde bulunmak için Isparta'ya gelen YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörlü ünü ziyaret etti. Ziyarete Ba kan Özvar'ı ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. brahim Diler kar ıldı. Burada gazetecilere açıklamada bulunan YÖK Ba kanı Özvar, genel affın meclisin iradesiyle yakında gündeme gelece ini söyledi. Özvar, "Genel af Türkiye'nin gündemindedir. Meclis ile Yüksekö retim Kurulu arasında bir temas söz konusu. Bizler Yüksekö retim Kurulu olarak genel affın sınırları hususunda meclisteki milletvekillerimiz ve ilgili partilerin sorumluları ile bilgileri payla aca ız. Bu konuda bizden beklenen her türlü bilgiyi ve veriyi meclisimizle payla aca ız. Genel affın meclisin iradesiyle yakında gündeme gelece ini sizlerle payla abilirim" dedi.SINAV SÜRES 30 DAK KA UZADI3 milyon 250 bine yakın genç adayın sınava girece ini belirten YÖK Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, öyle konu tu:"Sınavla alakalı unu da söylemek isterim. Evet sınav süresi 30 dakika uzadı, ama sınavın veya sınav sorularının zorlu u veya kolaylı ı hakkında Yüksekö retim Kurulu Ba kanı olarak ben de hiçbir ey bilmiyorum. Bu konuda soruları hazırlayan uzman ö retmenlerimiz ÖSYM'de u anda bu i leri tamamlıyorlar. Bırakın Yüksekö retim Kurulu Ba kanının bu sorular hakkında bilgisi olmasını, ÖSYM Ba kanının veya ba ka bir kesimin bu soruları bilme imkanı ve ihtimali söz konusu de ildir. Dolayısıyla sorular da bizim için sürpriz olacak."Bazen basında spekülasyon yapıldı ını kaydeden Ba kan Özvar, "O spekülasyonların önünü almak isterim. Birkaç senedir sınav süresi ile alakalı binlerce, on binlerce bu konuda talep ve istek, ikayet vardı. Aslında biz bu beklentiyi ve deyim yerindeyse ikayetlerin gere ini yapmı olduk. Ö rencilerimiz biraz daha fazla süre sorularda i tigel edeceklerdir. Bu performansın artmasına, psikolojik motivasyonun yükselmesine ve muhtemelen rekabetin artmasına vesile olacaktır" ifadesini kullandı.

Tags: